
Finansowanie Dostawców
- krok po kroku
Dzięki usłudze Finansowanie Dostawców możesz otrzymać pieniądze
za wystawione faktury na czas lub jeszcze przed terminem ich płatności.
Zarejestruj się na Aleo, nawiąż relację ze swoim Odbiorcą i zobacz jakie to proste. 

Za darmo korzystaj z narzędzia do zarządzania płatnościami.

Po wejściu na stronę www.aleo.com wybierz Zarejestruj się i wypełnij krótki formularz.

W celu zapewnienia bezpieczeństwa transakcji, zrób przelew na kwotę 1 PLN z firmowego
konta bankowego na numer konta znajdujący się w zakładce Moje Biuro w lewym,
dolnym rogu. Pozwoli to zweryfikować dane Twojej firmy i zapewnić bezpieczeństwo
transakcji. Złotówkę zwrócimy Ci po zakończonej weryfikacji.

Krok 1 – Zarejestruj się na Aleo

Po zarejestrowaniu i weryfikacji na Aleo otrzymasz dostęp do panelu
Finansowanie Dostawców w zakładce Moje biuro. Znajdziesz tam zaproszenie
od Odbiorcy.

Jeśli jeszcze go nie otrzymałeś – skontaktuj się ze swoim Odbiorcą i poproś o wysłanie
zaproszenia. Sprawdź poprawność wszystkich informacji, w tym danych Twojej firmy
do wystawienia faktury. Po akceptacji zaproszenia możesz zlecać przedterminowe
finansowanie faktur wybranych przez Twojego Odbiorcę lub wprowadzić te faktury,
których płatność chciałbyś przyspieszyć.

Krok 2 – Nawiązuj relacje

W Panelu Dostawcy możesz dodawać faktury, zarządzać nimi oraz zlecać ich finansowanie.

Po wejściu w Faktury gotowe do finansowania zobaczysz listę faktur, które możesz
przekazać do banku. Jeśli lista jest pusta, możesz wprowadzić fakturę, klikając
przycisk Dodaj fakturę i podając jej szczegóły. Wprowadzona przez Ciebie
faktura wymaga jeszcze potwierdzenia przez Odbiorcę, po którym
będzie dostępna w sekcji Faktury gotowe do finansowania.

Po kliknięciu przycisku Zleć finansowanie sprawdź poprawność wprowadzonych
danych (w szczególności numeru konta, na które bank ma przelać pieniądze).
Zobaczysz tam również dokładny koszt finansowania oraz kwotę, którą otrzymasz
na swoje konto, jeśli zlecisz tę fakturę do finansowania w danym dniu
(„Kwota finansowania”). Jeśli chcesz zlecić finansowanie faktury, zaznacz pole
Akceptuję treść Oświadczenia Dostawcy i kliknij na przycisk Wyślij do banku.
Zlecenia złożone do godziny 12:00 są realizowane w tym samym dniu roboczym.
Jeżeli złożysz zlecenie po tej godzinie, jego realizacja nastąpi w kolejnym dniu roboczym.
Płatności w walutach obcych i za granicę realizowane są w ciągu 2 dni roboczych.

Krok 3 – Zarządzanie fakturami
               i otrzymywanie płatności

Na wskazany adres mailowy będziemy wysyłać faktury za koszty finansowania.
Koszt otrzymania środków przed terminem płatności potrącany jest przy ich wypłacie.
Jest to jedyny koszt związany z Finansowaniem Dostawców, który ponosisz.
Usługi faktoringowe (a taką jest Finansowanie Dostawców) są w Polsce objęte
podatkiem VAT (stawka 23%). Bank ma więc obowiązek wystawić fakturę za potrącone
koszty, a Ty podstawę, by ująć ten koszt w swoich księgach rachunkowych.
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Masz pytania? Skontaktuj się z nami!
e-mail: pomoc@aleo.com
infolinia Aleo: 801 573 073, 32 603 73 73 (pon.-pt. 8:00-17:00)


